
Międzychód, 19.01.2024 r. 
OPS.GA.021.5.2024 

 
 

ZARZĄDZENIE Nr 5/2024 
z dnia 19 stycznia 2024 r. 

Dyrektora Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Międzychodzie 

 
 
w sprawie: wprowadzenia „Regulaminu udzielania zamówień publicznych o wartości 
nieprzekraczającej kwoty 130 000 złotych netto”. 
 
 Działając na podstawie art. 44 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 ze zm.) zarządzam, co następuje: 
 
 
§ 1. Wprowadzam „Regulamin zamówień publicznych o wartości nieprzekraczającej kwoty 130 

000 złotych netto”, w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. Wykonanie niniejszego zarządzenia powierzam pracownikowi Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Międzychodzie Pani Edycie Kaczmarek zatrudnionej na stanowisku: starszy specjalista ds. 

organizacji i kadr. 

 

§ 3. Z dniem wejścia w życie niniejszego zarządzenia traci moc  Zarządzenie nr Nr 2/2021 z dnia 

16 marca 2021 r. Dyrektora Ośrodka Pomocy Społecznej w Międzychodzie w sprawie: 

wprowadzenia „Regulaminu udzielania zamówień publicznych o wartości nieprzekraczającej 

kwoty 130 000 złotych netto”. 

 

§ 4. Niniejsze zarządzenie wchodzi w życie z dniem 12.01.2024 roku. 

 

 

  


		2024-01-19T11:33:25+0100




